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Malowanie korytarzy, zabezpieczanie podłóg, uzupełnianie tynków, wymiana instalacji...
jednym słowem w wielu szkołach trwają prace modernizacyjne i remontowe. A wszystko po
to, by stworzyć uczniom jak najlepsze warunki do nauki.

Lipiec i sierpień to czas wakacji dla uczniów, nie oznacza to jednak, że szkoły „świecą” pustkami i panuje
w nich zupełna cisza. Wręcz przeciwnie, w wielu z nich właśnie przebiegają remonty i prace
modernizacyjne. 

Poza remontami głównymi dyrektorzy prowadzą w placówkach również drobne prace remontowe. Niektóre prace
modernizacyjne i remontowe w placówkach oświatowych prowadzonych przez Wydział Inwestycji Starostwa
Powiatowego w Cieszynie zakończą się już niebawem, inne potrwają trochę dłużej, bo nawet do 31 października.

Na 31 sierpnia zaplanowano termin zakończenia prac przy remoncie dachu budynku szkoły  II LO im. M.
Kopernika w Cieszynie. Remont obejmuje wymianę deskowania połaci dachowych, pokrycie dachowe z blachy
płaskiej ocynkowanej powlekanej (poliester), przemurowanie kominów, wymianę instalacji odgromowej oraz
wymianę rynien i rur spustowych, a także montaż instalacji przeciwoblodzeniowej. Wartość robót oszacowano na
kwotę 396 167,73 zł.

31 października zakończy się remont instalacji elektrycznej wewnętrznej w ZSGH w Wiśle. Prace obejmują budynek
internatu (demontaż i wymianę oprzewodowania oraz lamp i osprzętu elektrycznego w pokojach, łazienkach, pom.
gospodarczych i korytarzach) a także budynek szkoły (demontaż i wymiana oprzewodowania oraz lamp i osprzętu
elektrycznego w salach i korytarzach – parter). Wartość robót to 91 534,04 zł.

Malowanie korytarzy i klatek schodowych w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Wiśle zakończy się
25 sierpnia (wartość 44.794,51  zł.)

Uczniowie I LO im. A. Osuchowskiego w Cieszynie wraz z nowym rokiem szkolnym zobaczą salę gimnastyczną w
nowej odsłonie. Planowany termin zakończenia prac ustalono na 31 sierpnia. Wartość robót wyniesie 76.000 zł.
Zakres remontu objął między innymi: wymianę podłogi sportowej, zerwanie istniejącego parkietu, zerwanie jednej
warstwy ślepej podłogi z desek, ułożenie na legarach jednej warstwy płyty wilgocioodpornej o gr. 0,18 mm – 210 m2,
ułożenie systemowej podłogi sportowej (np. Lumaflex Duo Linosport 4,0 mm). Prace skupiły się również na
remoncie ścian wraz z malowaniem, wzmocnieniu tynku pod lamperię (dodatkowa warstwa siatki), malowaniu krat,
balustrad, grzejników oraz stolarki drzwiowej...

W Zespole Placówek Szkolno – Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Cieszynie trwa aktualnie wymiana inst.
elektrycznej na parterze budynku. Zakres prac obejmuje - demontaż i wymianę nowego osprzętu w miejsce starego
lub w nowej lokalizacji w: salach lekcyjnych i gimnastycznych, aneksach kuchennych, kuchni i jadalni, łazienkach i
szatniach, czytelni i bibliotece, pomieszczeniu technicznym i warsztacie zajęciowym, oraz demontaż i wymianę
rozdzielnic elektrycznych w korytarzach. Wartość robót oszacowano na kwotę 80.190,83 zł, planowany termin
zakończenia prac to  24 sierpień. 

Również do 24 sierpnia w Zespole Szkół Zawodowych w Skoczowie powinien zakończyć się  remont dachu
budynku A. Remont kominów, rozbiórka istniejącego pokrycia z papy asfaltowej na lepiku wraz z obróbkami
blacharskimi,uzupełnienie murów ogniowych  i kolankowych oraz tynków zewnętrznych na murach ogniowych,
kominach, gzymsach  i ścianach, a także odgrzybianie beli lub krawędziaków, wykonanie drewnianego pasa
nadrynnowego,ocieplenie stropodachów wełną mineralną i wykonanie nowego pokrycia z membrany dachowej
Rhenofol CV 1,5 mm w kolorze jasnoszarym – to tylko niektóre z przebiegających aktualnie w placówce prac.
Wartość robót to 184.230,03 zł.
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